

Tor Clarke Holding ApS

Borups Allé 227, 1. tv, 2400 København NV

CVR-nr. 44 38 22 45

Årsrapport

1. januar - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. november 2025.

Tor Clarke Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet Tor Clarke Holding ApS
Borups Allé 227, 1. tv
2400 København NV

CVR-nr.: 44 38 22 45
Regnskabsår: 1. januar - 30. juni

Direktion Tor Clarke Jensen

Revisor Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Dattervirksomhed Clarke Consulting ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 204 t.kr. mod 148 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2025 - 30/6 2025 kr.	1/7 2023 - 31/12 2024 kr.
Bruttotab	-8.186	-16.515
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	122.523	279.998
3 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	91.067	-111.067
4 Andre finansielle indtægter	5.087	3.500
5 Øvrige finansielle omkostninger	-9.922	-13.838
Resultat før skat	200.569	142.078
6 Skat af årets resultat	3.916	5.918
Årets resultat	204.485	147.996
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	122.524	259.998
Overføres til overført resultat	81.961	0
Disponeret fra overført resultat	0	-112.002
Disponeret i alt	204.485	147.996

Balance

Aktiver	30/6 2025	31/12 2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	442.521	319.998
9 Tilgodehavender hos associerede virksomheder	208.587	112.433
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>651.108</u>	<u>432.431</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>651.108</u>	<u>432.431</u>
Omsætningsaktiver		
10 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	14.840
Tilgodehavender i alt	0	14.840
Likvide beholdninger	15.623	14.985
Omsætningsaktiver i alt	<u>15.623</u>	<u>29.825</u>
Aktiver i alt	<u>666.731</u>	<u>462.256</u>

Balance

Passiver	30/6 2025	31/12 2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	382.522	259.998
Overført resultat	<u>-43.057</u>	<u>-112.002</u>
Egenkapital i alt	<u>379.465</u>	<u>187.996</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	166.305	191.302
Selskabsskat	104.104	73.458
Anden gæld	<u>16.857</u>	<u>9.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>287.266</u>	<u>274.260</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>287.266</u>	<u>274.260</u>
Passiver i alt	<u>666.731</u>	<u>462.256</u>

1 Medarbejderforhold**11 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	259.998	-125.018	174.980
Resultatandel	0	122.524	81.961	204.485
	40.000	382.522	-43.057	379.465

Noter

	1/1 2025 - 30/6 2025 kr.	1/7 2023 - 31/12 2024 kr.
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Indtægt af tilknyttet virksomhed	<u>122.523</u>	<u>279.998</u>
	<u>122.523</u>	<u>279.998</u>
3. Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Indtægt af associeret virksomhed	<u>91.067</u>	<u>-111.067</u>
	<u>91.067</u>	<u>-111.067</u>
4. Andre finansielle indtægter		
Bryghuset ApS	<u>5.087</u>	<u>3.500</u>
	<u>5.087</u>	<u>3.500</u>
5. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.565	10.654
Andre finansielle omkostninger	<u>357</u>	<u>3.184</u>
	<u>9.922</u>	<u>13.838</u>
6. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>-3.916</u>	<u>-5.918</u>
	<u>-3.916</u>	<u>-5.918</u>

Noter

	30/6 2025 kr.	31/12 2024 kr.
7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	40.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>40.000</u>
Kostpris ultimo	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Opskrivninger primo	279.998	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>122.523</u>	<u>279.998</u>
Opskrivninger ultimo	<u>402.521</u>	<u>279.998</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>442.521</u>	<u>319.998</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Clarke Consulting ApS, København	100 %	<u>442.521</u>	<u>122.523</u>
		<u>442.521</u>	<u>122.523</u>

Noter

	30/6 2025 kr.	31/12 2024 kr.
8. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	20.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>20.000</u>
Kostpris ultimo	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Nedskrivninger primo	-20.000	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-58.542	-131.067
Regulering	<u>58.542</u>	<u>111.067</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>-20.000</u>	<u>-20.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Bryghuset ApS, Roskilde	50 %	<u>-299.218</u>	<u>-117.084</u>
		<u>-299.218</u>	<u>-117.084</u>

Noter

	30/6 2025	31/12 2024
	kr.	kr.
9. Tilgodehavender hos associerede virksomheder		
Kostpris primo	264.564	0
Tilgang i årets løb	0	112.433
Kostpris ultimo	264.564	112.433
Årets nedskrivninger	-55.977	0
Nedskrivninger ultimo	-55.977	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	208.587	112.433
Bryghuset ApS	208.587	112.433
	208.587	112.433

10. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. juni 2025
		kr.	kr.
Direktion	13,50	14.840	0

11. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskatning på renter, royalties og udbytter.